DXCD37-2018-0001

新旅委〔2018〕13号
关于印发《2018年度全域旅游发展资金管理办法》的通知
各乡镇（街道）、有关部门：

根据《2018年全域旅游发展实施方案》(新委办〔2018〕39号)、《关于加快推进全域旅游发展政策意见的说明》（新旅委〔2017〕43号）和《2018年全县农业农村工作配套政策》(新委办〔2018〕40号文件)精神，特制定了《2018年度全域旅游发展资金管理办法》，现印发给你们，请组织实施。

 新昌县旅游委员会                  新昌县财政局

                       2018年5月14日

  新昌县旅游委员会                2018年5月14日印发

- 2 -